





"LA PACIENCIA ES UNA VIRTUD, LA EFICIENCIA UNA RESPONSABILIDAD"

Cliente :	ARISTA	FECHA:	martes, 1 de abril de 2025		
NOMBRE:		N° CELULAR:	9993090754 Israel Cen	CORREO: israelcen86@hotmail.com	
Regimen Fiscal:		RFC:	CEUI860121EN4	DIRECCION FISCAL: C. 88 #820bis x 131 Emiliano Zapata Sur I	
Correo:		DIRECCION COMERCIAL :	C.86a por 171a y 171b Emiliano Zapata Sur III	CODIGO POSTAL: 97297	
Clave :		REDES SOCIALES			
RFC		DATOS BANCARIOS BANCO: SANTANDER CUENTA: 65510028857 CLABE: 0149-1065-5100-2885-70		99-93-09-07-54 ISRAEL	
METODO DE PAGO:			WhatsApp	99-95-70-66-73 TIENDA	
CFDI:				MULTISOLUCIONES PLAFONES Y MUROS DEL SUR	
CEL:					
OBRA:					

			DESCRIPCION		PRECIO PUBLICO		
CLAVE SAT			DESCRIPCION	UNIDAD		P.U.	IMPORTE
1	p07	30161505	PANEL DE CEMENTO PERMABASE DE 1.22X2.44 12.7MM	PZ	2	\$	902.22 \$ 1,804.44
2	m06	30102304	CANAL DE AMARRE 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	2	\$	65.86 \$ 131.72
3	m02	30102304	POSTE METALICO 4.10X3.05 CALIBRE 26	PZ	5	\$	80.26 \$ 401.30
4	c02	31201507	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 3X45M	PZ	1	\$	80.00 \$ 80.00
5	b02	31201618	BASE-COAT UNIREY DE 20KG	PZ	1	\$	404.56 \$ 404.56
6	t03	31161526	TORNILLO PERMABASE 8X1 1/4 PUNTA DE BROCA	PZ	200	\$	0.55 \$ 110.00
7				PZ			\$0
8				PZ			\$0
9				PZ			\$0
10				PZ			\$0
11				PZ			\$0
12				PZ			\$0
13				PZ			\$0
14				PZ			\$0
15				PZ			\$0
16				PZ			\$0
17				PZ			\$0

[illegible]

***COTIZACION NO VALIDA PARA ENTREGA DE MATERIAL ***

LOS PRECIOS NO INCLUYEN SERVICIO DE ENTREGA **ABONO:**

		LOS PRECIOS NO INCLUYEN SERVICIO DE ENTREGA		ABONO:	
FIRMA DE ENTREGADOR		ENTREGA:		SALDO:	

ENTREGA:

SALDO:

\$437.27